Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
03.10.2016                                                                                                                                        №20

О внесении изменений в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения   от 27.11.2014 года №22 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Улу-Юльское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2015 №207-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области  «О муниципальной службе в Томской области»,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1.Внести следующие  изменения в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения   от 27.11.2014 №22 «Об утверждении положения о проведении аттестации  муниципальных служащих муниципального образования «Улу-Юльское  сельское поселение»

1.1.В абзаце 3 пункта 15 Положения слова «повышение квалификации, подготовка и переподготовка» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».

2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах  и разместить  на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения http://www.ulusp.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава Улу-Юльского сельского
поселения

                                       В.А. Шагалов